
Счет-договор № 9/26338-25 

на предоставление услуги «Предоставление технического заключения о соответствии проектной 

документации Сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве»  

по заявлению № МПГУ-00021266/25 от 18.12.2025 

Отсканируйте в мобильном приложении банка для оплаты 

Получатель: Департамент финансов города Москвы 

(ГБУ «Мосгоргеотрест» л/с 2676141000452191) 

Адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, д.11 

т. (499)257-09-11 

Банковский счет: 40102810545370000003 

Казначейский счет: 03224643450000007300 

в ОКЦ №1 ГУ Банка России по ЦФО//УФК ПО Г. МОСКВЕ, г Москва 

БИК: 004525988 

ИНН: 7714972558 

КПП: 771401001 

 

 
Дата выдачи счета-договора: 16.01.2026 

 
Заявитель: ООО "НЕРО" 
ИНН 9709074560, КПП 770201001 

Юридический адрес:107031, Россия, г. Москва, улица Кузнецкий Мост, д.21/5 

р/с 40702810301300029016 в АО "Альфа-Банк" г. Москва 

корр.счет 30101810200000000593; БИК 044525593; ОКПО 71048714 

e-mail: demidovnvk@gmail.com 

Адрес объекта: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16, участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854 
Наименование объекта: Индивидуальная жилая застройка 
Объекты проектирования: Стройгенплан на подготовительный период 

Акцепт счета-договора: акцептом настоящего счета-договора является поступление от Заявителя на лицевой счет ГБУ 
«Мосгоргеотрест» (далее – Исполнитель) денежных средств, предусмотренных настоящим счетом-договором, в установленный срок. 

Условия выполнения работ:  
Порядок оказания услуги «Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану 
подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве» (далее - услуга) установлен Административным регламентом предоставления 
услуги Государственным бюджетным учреждением города Москвы «Московский городской трест геолого-геодезических и 
картографических работ» «Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану 

подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве», утвержденным постановлением Правительства Москвы  
от 15.04.2016 № 177-ПП. 
Срок предоставления услуги составляет 6 рабочих дня(ей) со дня регистрации заявления и иных документов, необходимых для 
предоставления услуги. 

Сдача-приемка выполненных работ: по факту оказания услуги Исполнитель направляет Заявителю на подписание акт сдачи-приемки 
услуги. Данный акт сдачи-приемки услуги подлежит составлению Исполнителем в день оформления технического заключения 
(положительного или отрицательного). Вместе с актом сдачи-приемки услуги Исполнитель направляет Заявителю оформленное 

техническое заключение (положительное или отрицательное), а также материалы проектной документации Заявителя (в случае 
оформления положительного технического заключения). 
Заявитель в срок не более 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления в подсистему «личный кабинет» Заявителя на Портале 
государственных и муниципальных услуг (функций) города Москвы (далее - Портал) документов обязан подписать акт сдачи-приемки 
услуги и направить Исполнителю подписанный акт (в электронной форме через Портал). По истечении указанного срока и при 
невозвращении Заявителем Исполнителю подписанного акта, услуга считается оказанной Исполнителем в полном объеме и принятой 
Заявителем по оформленному Исполнителем одностороннему акту сдачи-приемки услуги. 
При изменении ставки НДС в соответствии с п. 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации на дату получения Заявителем 

акта сдачи-приемки услуг, Заявитель обязан оплатить разницу в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи-приемки 
услуг, либо с даты, когда работы считаются принятыми Заявителем без замечаний по оформленному Исполнителем одностороннему акту 
сдачи-приемки услуг. 
Счет-фактура подготавливается в электронном виде в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подписания Заявителем акта сдачи-
приемки услуги либо с того момента, когда услуга считается принятой Заявителем в соответствии с условиями настоящего счета-договора 
и направляется посредством Saby. Для получения счета-фактуры Заявитель обязан направить приглашение Исполнителю в 

системе электронного документооборота. 
Датой счета-фактуры считается поступление подписанного Заказчиком акта сдачи-приемки услуг в подсистему «личный кабинет», либо 
дата, когда акт сдачи-приемки услуг должен был быть подписан в соответствии с условиями настоящего счета-договора. 

Размер аванса: Сто пятьдесят пять тысяч восемьсот девяносто рублей 00 коп. 155 890,00 руб. 

кроме того НДС Тридцать четыре тысячи двести девяносто пять рублей 80 коп. 34 295,80 руб. 

ИТОГО к оплате: Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 коп. 190 185,80 руб. 

Срок на оплату: 5 (пять) рабочих дня(-ей) с даты получения настоящего счета-договора 

При заполнении платежного поручения в графе «назначение платежа» необходимо указать слово «аванс», а также номер счета-

договора и сумму с выделением суммы НДС.  

При оплате заказа в платежном поручении ОБЯЗАТЕЛЬНО заполнение полей: Поле 22 (Код УИН): 0, Поле 101 (статус): 08, Поле 

104 (КБК): 76100000000131131022, Поле 105 (ОКТМО): 45382000, Поля 106-110: 0, Назначение платежа (131.02): Оплата согласно 

счету-договору № 9/26338-25 за работы в т.ч. НДС (сумма). Образец заполнения платежного поручения размещен на сайте: 

http://mggt.ru/rekvizity-kompanii 
 

 



Приложение к счету-договору № 9/26338-25ГБУ "МОСГОРГЕОТРЕСТ"

Смета составлена 16-ЯНВ-26 08:59:09

Смета

Страница 1 из 2

№
п/п

Предоставление технического
заключения о соответствии проектной

документации Сводному плану
подземных коммуникаций и сооружений

в городе Москве.
Проверка участка по инженерным
коммуникациям и другим факторам,
влияющим на размещение объекта по

материалам М1:500 (1:200)

Рассмотрение проектов кабелей 110 кВ
и 220кВ (для 1 цепи); трубопроводов
различного назначения до 900 мм и
непроходных каналов теплосетей с
диаметром до 400 мм; телефонных

канализаций до 48 отверстий, линейных
сооружений с глубиной свыше 1 м

Рассмотрение проектов стройгенпланов
на строительство зданий и сооружений
различного назначения, проектов

организации строительства в пределах
строительной площадки, проектов

воздушных ЛЭП, проектов
благоустройства

Общие коэффициенты

Информация по ранее
запроектированным коммуникациям и

сооружениям

Информация об актуальности
инженерно-топографического плана

5054

497

6196

156

234

 23.40

 477.00

 23.40

 1.00

 1.00

пм

пм

га

объек
т

шт

Наименование услуги Обоснование Значение
к-та Объем Ед.

изм.
Базовая
цена (руб)

Стоимость
работ (руб

5054

497

6196

156

234

1

2

3

4

5

Адрес заказа: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16 , участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854

ООО "НЕРО"

СБЦ МРР-9.11-18

СБЦ МРР-9.11-18

СБЦ МРР-9.11-18

СБЦ МРР-9.11-18

СБЦ МРР-9.11-18

Рассмотрение материалов масштаба 1:2000,
1:10000

   1.300

Итого с учетом к-тов

Итого с учетом к-тов

Итого с учетом к-тов

Итого с учетом к-тов

Итого с учетом к-тов

 1.300

прим.2 табл.3.1.1-3.1.4

5054

497

6196

156

5054

497

6196

156

Ограждение постоянное (сваи)

Стройгенплан на подготовительный
период

табл.3.1.4, п.1

табл.3.1.1, п.2

табл.3.1.2, п.1

табл.3.1.5, п.1

табл.3.1.5, п.2

Итого по услуге

Итого по услуге

Итого по услуге

Итого по услуге

11747

15271

Итого услуг с к-тами

Итого услуг с общими к-тами

Заявитель



Приложение к счету-договору № 9/26338-25ГБУ "МОСГОРГЕОТРЕСТ"

Смета составлена 16-ЯНВ-26 08:59:09

Смета

Страница 2 из 2

№
п/п

Информация об актуальности
инженерно-топографического плана

Наименование услуги Обоснование Значение
к-та Объем Ед.

изм.
Базовая
цена (руб)

Стоимость
работ (руб

5

Адрес заказа: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16 , участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854

ООО "НЕРО"

В соответствии с доверенностью
№ 1e205252-1b97-4868-861b-ce52ef027b1a от 07.05.2025 г.

Косарева Т. Н.

Исполнитель

 /_________________________________/_________________/
                                                                                  
                                
                                    м.п.
               "__________"_______________________20____г.

СБЦ МРР-9.11-18

Итого с учетом к-тов 234
234

Итого
Итого с инфляционным инд. Приказ Москомэкспертизы № МКЭ-ОД/25-75 от 28.08.2025 (9.954x1=9.954) 155890

 155 890
Итого (к-т договорной) 1  155 890
НДС 22%  34 295.80
Всего  190 185.80
Всего (сумма
прописью)

Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 коп.

Итого по услуге
15661Итого по смете

Заявитель


