

Счет-договор № 9/26338-25

на предоставление услуги «Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве» по заявлению № МПГУ-00021266/25 от 18.12.2025

Отсканируйте в мобильном приложении банка для оплаты

Получатель: Департамент финансов города Москвы
(ГБУ «Мосгоргеотрест» л/с 2676141000452191)

Адрес: 125040, г. Москва, Ленинградский проспект, д.11
т. (499)257-09-11

Банковский счет: 40102810545370000003

Казначейский счет: 03224643450000007300

в ОКЦ №1 ГУ Банка России по ЦФО//УФК ПО Г. МОСКВЕ, г Москва

БИК: 004525988

ИНН: 7714972558

КПП: 771401001



Дата выдачи счета-договора: 16.01.2026

Заявитель: ООО "НЕРО"

ИНН 9709074560, КПП 770201001

Юридический адрес: 107031, Россия, г. Москва, улица Кузнецкий Мост, д.21/5

р/с 40702810301300029016 в АО "Альфа-Банк" г. Москва

корр.счет 30101810200000000593; БИК 044525593; ОКПО 71048714

e-mail: demidovnvk@gmail.com

Адрес объекта: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16, участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854

Наименование объекта: Индивидуальная жилая застройка

Объекты проектирования: Стройгенплан на подготовительный период

Акцепт счета-договора: акцептом настоящего счета-договора является поступление от Заявителя на лицевой счет ГБУ «Мосгоргеотрест» (далее – Исполнитель) денежных средств, предусмотренных настоящим счетом-договором, в установленный срок.

Условия выполнения работ:

Порядок оказания услуги «Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве» (далее - услуга) установлен Административным регламентом предоставления услуги Государственным бюджетным учреждением города Москвы «Московский городской трест геолого-геодезических и картографических работ» «Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве», утвержденным постановлением Правительства Москвы от 15.04.2016 № 177-ПП.

Срок предоставления услуги составляет 6 рабочих дня(ей) со дня регистрации заявления и иных документов, необходимых для предоставления услуги.

Сдача-приемка выполненных работ: по факту оказания услуги Исполнитель направляет Заявителю на подписание акт сдачи-приемки услуги. Данный акт сдачи-приемки услуги подлежит составлению Исполнителем в день оформления технического заключения (положительного или отрицательного). Вместе с актом сдачи-приемки услуги Исполнитель направляет Заявителю оформленное техническое заключение (положительное или отрицательное), а также материалы проектной документации Заявителя (в случае оформления положительного технического заключения).

Заявитель в срок не более 5 (пяти) рабочих дней с момента поступления в подсистему «личный кабинет» Заявителя на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) города Москвы (далее - Портал) документов обязан подписать акт сдачи-приемки услуги и направить Исполнителю подписанный акт (в электронной форме через Портал). По истечении указанного срока и при невозврращении Заявителем Исполнителю подписанного акта, услуга считается оказанной Исполнителем в полном объеме и принятой Заявителем по оформленному Исполнителем одностороннему акту сдачи-приемки услуги.

При изменении ставки НДС в соответствии с п. 3 статьи 164 Налогового кодекса Российской Федерации на дату получения Заявителем акта сдачи-приемки услуг, Заявитель обязан оплатить разницу в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи-приемки услуг, либо с даты, когда работы считаются принятymi Заявителем без замечаний по оформленному Исполнителем одностороннему акту сдачи-приемки услуг.

Счет-фактура подготавливается в электронном виде в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подписания Заявителем акта сдачи-приемки услуги либо с того момента, когда услуга считается принятой Заявителем в соответствии с условиями настоящего счета-договора и направляется посредством Saby. Для получения счета-фактуры Заявитель обязан направить приглашение Исполнителю в системе электронного документооборота.

Датой счета-фактуры считается поступление подписанного Заказчиком акта сдачи-приемки услуг в подсистему «личный кабинет», либо дата, когда акт сдачи-приемки услуг должен был быть подписан в соответствии с условиями настоящего счета-договора.

Размер аванса:	Сто пятьдесят пять тысяч восемьсот девяносто рублей 00 коп.	155 890,00 руб.
кроме того НДС	Тридцать четыре тысячи двести девяносто пять рублей 80 коп.	34 295,80 руб.
ИТОГО к оплате:	Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 коп.	190 185,80 руб.

Срок на оплату: 5 (пять) рабочих дня(-ей) с даты получения настоящего счета-договора

При заполнении платежного поручения в графе «назначение платежа» необходимо указать слово «аванс», а также номер счета-договора и сумму с выделением суммы НДС.

При оплате заказа в платежном поручении ОБЯЗАТЕЛЬНО заполнение полей: Поле 22 (Код УИН): 0, Поле 101 (статус): 08, Поле 104 (КБК): 7610000000131131022, Поле 105 (ОКТМО): 45382000, Поля 106-110: 0, Назначение платежа (131.02): Оплата согласно счету-договору № 9/26338-25 за работы в т.ч. НДС (сумма). Образец заполнения платежного поручения размещен на сайте: <http://mggt.ru/rekvizity-kompanii>

Смета

ГБУ "МОСГОРГЕОТРЕСТ"

Приложение к счету-договору № 9/26338-25

Заявитель ООО "НЕРО"		Адрес заказа: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16 , участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854						
№ п/п	Наименование услуги	Обоснование	Значение к-та	Объем	Ед. изм.	Базовая цена (руб)	Стоимость работ (руб)	
	Предоставление технического заключения о соответствии проектной документации Сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в городе Москве.							
1	Проверка участка по инженерным коммуникациям и другим факторам, влияющим на размещение объекта по материалам М1:500 (1:200)	СБЦ МРР-9.11-18						
		табл.3.1.4, п.1		23.40	пм	5054	5054	
	Итого с учетом к-тов						5054	
	Итого по услуге						5054	
2	Рассмотрение проектов кабелей 110 кВ и 220кВ (для 1 цепи); трубопроводов различного назначения до 900 мм и непроходных каналов теплосетей с диаметром до 400 мм; телефонных канализаций до 48 отверстий, линейных сооружений с глубиной свыше 1 м	СБЦ МРР-9.11-18						
	Ограждение постоянное (сваи)	табл.3.1.1, п.2		477.00	пм	497	497	
	Итого с учетом к-тов						497	
	Итого по услуге						497	
3	Рассмотрение проектов стройгенпланов на строительство зданий и сооружений различного назначения, проектов организации строительства в пределах строительной площадки, проектов воздушных ЛЭП, проектов благоустройства	СБЦ МРР-9.11-18						
	Стройгенплан на подготовительный период	табл.3.1.2, п.1		23.40	га	6196	6196	
	Итого с учетом к-тов						6196	
	Итого по услуге						6196	
	Итого услуг с к-тами						11747	
	Общие коэффициенты							
	Рассмотрение материалов масштаба 1:2000, 1:10000	прим.2 табл.3.1.1-3.1.4	1.300					
	Итого с учетом к-тов		1.300					
	Итого услуг с общими к-тами						15271	
4	Информация по ранее запроектированным коммуникациям и сооружениям	СБЦ МРР-9.11-18						
		табл.3.1.5, п.1		1.00	объект	156	156	
	Итого с учетом к-тов						156	
	Итого по услуге						156	
5	Информация об актуальности инженерно-топографического плана	СБЦ МРР-9.11-18						
		табл.3.1.5, п.2		1.00	шт	234	234	

Смета

ГБУ "МОСГОРГЕОТРЕСТ"

Приложение к счету-договору № 9/26338-25

Заявитель ООО "НЕРО"

Адрес заказа: г.Москва, ЗАО, Можайский район, кв.16 , участок с кадастровым номером 77:15:0020321:1854

№ п/п	Наименование услуги	Обоснование	Значение к-та	Объем	Ед. изм.	Базовая цена (руб)	Стоимость работ (руб)
5	Информация об актуальности инженерно-топографического плана	СБЦ МРР-9.11-18					
Итого с учетом к-тов							234
Итого по услуге							234
Итого по смете							15661
Итого с инфляционным инд. Приказ Москомэкспертизы № МКЭ-ОД/25-75 от 28.08.2025 (9.954x1=9.954)							155890
Итого							155 890
Итого (к-т договорной)							155 890
НДС 22%							34 295.80
Всего							190 185.80
Всего (сумма прописью)							Сто девяносто тысяч сто восемьдесят пять рублей 80 коп.

Исполнитель

/ _____ / Косарева Т.Н.

В соответствии с доверенностью
№ 1e205252-1b97-4868-861b-ce52ef027b1a от 07.05.2025 г.

М.П.
" _____ " 20 ____ г.